Ordine degh Avvocati di Biella

CONSIGLIO del’ORDINE

BILANCIO PREVENTIVO ANNO 2020

ENTRATE 2020

Contributi di iscrizione

Liquidazione parcelle

Contributi per convegni e sponsorizzazioni
Contributi per corsi di lingue

Altre entrate istituzionali

Servizi di fotocopiatura

Servizi per mediazione

TOTALE ENTRATE

Preventivo 2020

77.250,00
1.380,00
250,00
0,00
1.000,00
300,00
15.000,00

95.180,00
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Ordine degli Avvocati di Biella

CONSIGLIO del’ORDINE

USCITE 2020

Preventivo 2020
Spese Dipendente (Stipendi, contributi, accantonamento TFR) 50.000,00
Contributi Ordini Forensi (CNF, OCF, Un. Reg. Ordini, Scuola Ambrosoli) 15.000,00
Sponsorizzazioni e convegni 500,00
Spese telefoniche 1.200,00
Spese notifiche 250,00
Spese postali 1.350,00
Spese bancarie 650,00
Spese per inserzioni 150,00
Spese per bollati 260,00
Spese varie ed imprevisti 1.000,00
Spese per assicurazioni 3.140,00
Spese informatiche 1.500,00
Rimborsi spese trasferte attivita istituzionale (CDD, COA, CPO) 4.000,00
Spese per corsi di formazione 0,00
Spese per mediazione 5.000,00
Spese per manutenzioni 500,00
Spese per assicurazione malattie dipendente CADIPROF 240,00
Spese per locazioni 516,00
Spese per consulenze (paghe, contabilita, dichiarazioni) 3.076,00
Spese per beni di consumo (carta, toner, ecc.) 900,00
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Ordine degli Avvocati di Biella

CONSIGLIO deli*ORDINE
Spese per adeguamento/sanificazione/riordino locali COA e Sala Avvocati
Spese per IRAP e imposte diverse

Ammortamento beni strumentali

TOTALE USCITE

AVANZO Di GESTIONE

TOTALE A PAREGGIO

3.000,00
900,00

1.400,00
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